
SML 2024/009 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 
 

 

městská část Praha 12 

zastoupená: Ing. Vojtěchem Kosem, MBA - starostou 

IČO: 00231151 

DIČ: CZ00231151 

Sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany 

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 2000762389/0800 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

SAMAB PRESS GROUP, a.s. 

zastoupená: Martin Bradávka, MBA, předseda představenstva, Martina Baláková, členka 

představenstva  

IČO: 25524291 

DIČ: CZ25524291 

sídlem Cyrilská 357/14, 602 00 Brno-Trnitá  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2579 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 27-471080297/100 

zástupce ve věcech technických: Martin Bradávka, MBA  

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

 

Dohodu o narovnání 

 (dále jen „Dohoda“) 

 

I. 

Skutkový stav a sporné skutečnosti 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že uzavřeli dne 14. 12. 2022 smlouvu o dílo (dále jen "Smlouva"), 

jejímž předmětem je závazek zhotovitele na svůj náklad a na své nebezpečí v souladu s právními 

předpisy a technickými normami, ve sjednaném rozsahu a kvalitě a ve stanoveném čase 

zhotovovat dílo, tj. Noviny Prahy 12, a předávat je objednateli bez vad, a závazek objednatele 

předávat zhotoviteli včas potřebné podklady pro zhotovení díla, přebírat dílo a platit za něj cenu 

dle čl. IV. Smlouvy (dále jen "Předmět Smlouvy"). Z důvodu časové tísně vzhledem 

k organizačním změnám nebyl Objednatel schopný zajistit prodloužení Smlouvy a následné plnění 

ze strany Zhotovitele.  



2. Smluvní strany dále prohlašují, že vypořádání sporných práv a povinností Smluvních stran 

vyplývajících ze skutečností uvedených v předchozím odstavci doposud nebylo Smluvními 

stranami upravenou žádnou smlouvou či dohodou. 

 

II. 

Narovnání 

 

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že se dohodly na tomto narovnání sporných práv a povinností 

vyplývajících ze skutečností uvedených v čl. I této Dohody: 

 

a) Objednatel se zavazuje, že od 15. 12. 2023 do 31. 1. 2024 bude předávat Zhotoviteli včas 

potřebné podklady pro zhotovení díla, přebírat dílo a platit za něj cenu dle čl. IV Smlouvy.  

b) Zhotovitel se zavazuje, že v období 15. 12. 2023 do 31. 1. 2024 bude na svůj náklad a na své 

nebezpečí v souladu s právními předpisy a technickými normami, ve sjednaném rozsahu  

a kvalitě a ve stanoveném čase zhotovovat dílo, tj. Noviny Prahy 12, a předávat je objednateli 

bez vad. Jedná se o zhotovení jednoho čísla Novin Prahy 12, lednového vydání.  

 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny, platná  

a účinná. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom  

2. Tato Dohoda a právní vztahy mezi Smluvními stranami se řídí právním řádem České 

republiky. 

3. Tato Dohoda může být měněna, doplňována či rušena pouze formou písemných, oběma 

Smluvními stranami odsouhlasených a podepsaných dodatků. 

4. V případě neplatnosti nebo neúčinnosti některého ustanovení této Dohody nebudou dotčena 

ostatní ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 

dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné novým ustanovením platným nebo 

účinným, které bude co nejvíce odpovídat účelu původního ustanovení a účelu této Dohody. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, učiněným 

nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si Dohodu řádně přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

 

 

 



V Praze dne ……………………………. 

 

 

………………………………………….  …………………………………………. 

  Martin Bradávka, MBA 

Ing .Vojtěch Kos, M BA 

Objednatel                                                    ............................................................. 

                                                                                      Bc. Martina Baláková        

                                                               Zhotovitel  

 


